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Arsredovisning

Styrelsen for Kragsta Sédra Samfillighetsforening far hdarmed avge arsredovisning for rikenskapséret
2003.

Forvaltningsberiittelse

Styrelse

Styrelsen har sedan ordinarie stimma 2003-04-24 bestatt av:

Ordinarie Ola Persson Ordf.
Eva Holmberg Seigerud
Nils Welander
Krystyna Przybylski
Jan-Erik Parman t.0.m. september 2003

Suppleanter Jonas Tjdrnhell t.o.m. november 2003
Thomas Wiberg
Ingermar Bergkvist
Vivi-Ann Wistrom

Fram till féreningsstimman var Per Forsmark, Gun Curbo och Laila Wigren ordinarie ledaméter.

Revisorer
Ordinarie Bjorn Lindqvist
Anders Hellberg
Valberedning
Leif Olsson Sammankallande

Goran Lindau
Inger Stromberg

Foreningens stadgar
Foreningens gillande stadgar har registrerats hos Patent- och Registreringsverket 1978-02-16.

Fastighetsforvaltning
Styrelsen har under aret haft 11 protokollférda sammantraden.
Den ekonomiska férvaltningen har handhafts av Ecuro Ekonomiftrvaltning, Uppsala.

Forsikring
Fastigheten &r fullvardeforsikrad i Lansforsakringar.
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Ekonomi
Forslag till vinstdisposition

Styrelsen ftreslar att till forfogande staende vinstmedel:

Balanserad forlust -6 560
Uppvirmning 169 000
GA 1 ~119 000
GA 2 - 45 000

Disponeras si att

Underskott avseende GA 1 ticks frén Gverskottet frin uppvirmningen. Resterande overskott frin

uppvirmningen betalas tillbaka till medlemmarna.
Underskott avseende GA 2 ticks av underhills- & fornyelsefonden.

Betriffande underskott for GA 1 s 4r det till viss del planerat och bestar delvis av storre investerings- och
underhéllskostnader som redovisas nedan.

Féreningens resultat och stdllning i 6vrigt framgdr av efterfoljande resultat- och balansrakning med
tilliggsupplysningar.

Verksamhet under dret som gatt

Under det gingna dret har foreningens gamla oljebrinnare frdn 1977 ersatts med en ny som under hdsten
och vintern har trimmats in. Den nya brinnaren ger en effektivare forbranning som skall kunna minska
féreningens oljefdrbrukning. Under véren havererade tva Juftkompressorer i foreningens
luftvirmeanliggning. Kompressorerna renoverades under sommaren och till hdsten var
Iuftvirmeanldggningen i full drift igen. Haveriet imedférde betydande reparationskostnader. Vidare har
sista delen av arbetet med att fortydliga och ersitta vig- och hénvisningstavlor, som pabdrjades ar 2002,
fardigstillts 1 och med att orienteringstavlorna dver omridet monterats upp. Utdver det sa har det skett ett
16pande underhill av grénytor, garage, belysningar och panncentralen.

Verksamhet under kommande ir
Styrelsen planerar for ett byte av samtliga garageportar i 40- och 52-ringens garage, GA 2. Bytet av
garageportar komuner att medféra en hijning av avgiften avseende GA 2, d v s endast boende i 40- och 52-

ringen ber&rs. Preliminirt sker hojningen frén och med arsskiftet. Vad giller avgifterna fér uppvirmning
av GA 1 sa planeras for ndrvarande ingen forindring.

Ovrigt

Padminnelseavgift uttages med kronor 50 vid sen betalning.
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Resultatrikning

Foreningens intiikter

Foreningens kostnader
Underhallskostnader
Driftskostnader

Forvaltnings- och externa kostnader
Personalkostnader

Avskrivningar

Resultat fore finansiella poster

Ovriga rinteintikter och liknande
resultatposter

Riintekostnader och liknande resultatposter
Resultat efter finansiella poster

Arets resultat

Not

SR W

2003-01-01
-2003-12-31

2432 960

-282 237
-1 893 298
-100 177
-123 779
-39 334

-5 865

11 208
-831
4 512

4512

3(8)

2002-01-01
-2002-12-31

2443 008

-548 492
-1 665 607
-88 433
-144 520
0

-3 984

8 505
-2 521
2000

2000
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Balansriakning

Tillgangar
Anlidggningstillgangar
Materiella anliggningstillgingar

Byggnader
Summa anliggningstillgangar

Omsittningstillgangar
Hyres- och avgiftsfordringar
Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter
Avrikningskonto Ecuro Ekonomiftrvaltning

Kassa och bank

Summa omsittningstillgangar

Summa tillgangar

Eget kapital och skulder
Eget kapital

Fritt eget kapital

Y'ttre reparationsfond
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Kortfristiga skulder

Leverantorsskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och férutbetalda intdkter

Summa kortfristiga skulder

Summa eget kapital och skulder

Stillda sikerheter

Ansvarsforbindelser

Not

10

11

12
13

2003-12-31

157 336
157 336

27°556
627352
37736
263121
955 765

396 856

1352 621

1509 957

351552
-6 560
4512

549 304

549 304

538 423

1571
420 659
960 653

1509 957

Inga

Inga

4(8)

2002-12-31

o

9512

0

36 633
1010920
1 057 065

385731

1 442 796

1 442 796

551352
-8 560
2000
544 792

544 792

268 577

3422
626 005
898 004

1 442 796

Inga

Inga
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Tillaggsupplysningar

Redovisningsprinciper

Arsredovisningen har upprittats enligt Arsredovisningslagen (1995:1554). Tillimpade principer 4r
oftrindrade i jimforelse med foregiende ar.

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beriknas inflyta.
Ovriga tillgdngar och skulder har upptagits till anskaffningsvirden dar inget annat anges.

Periodisering av inkomster och utgifter och tillimpade redovisningsprinciper har skett enligt god
redovisningssed.

Féreningens anldggningstillgdngar bestar av pannanldggning.

Materiella anliggningstillgéngar virderas till anskaffningsvirde minskat med avskrivningar. Avskrivning
pa anldggningen gors systematiskt over den berdknade livslingden.

For ytterligare upplysningar hinvisas till not.

Noter

2003-12-31 2002-12-31

1 Féreningens intikter
Hyresintidkter 40 700 46 225
Bastuavgifter 6 000 0
Uppvirmning 1596 127 1 603 365
Gal-arsavgifter 718 916 720 896
Ga2-arsavgifter 70 422 70 400
Ovriga intikter 795 2182
2 432 960 2 443 068

2 Underhallskostnader
Lopande reparationer 36 831 143 872
Rep Gvrigt 235166 16752
Lekutrustning 0 254 666
Reparationer och underhall enl underh.pl 10 240 353 946
Avgar lyft ur féreningens rep.fond ./. 0 -220 744
282 237 548 492
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3 Driftskostnader

Fast.skotsel/stddning entreprenad
Extradebitering entreprenad
Yttre renhdllning och snérgjning
Fastighetsel

Uppvédrmning

Vatten

Sophédmtning
Fastighetsforsikringar
Kabel-TV

Arvode tekn forvaltn

Ovriga driftskostnader

4 Forvaltnings- och externa kostnader
Adm., kontor, &vrigt
Hyres- och kundforluster

Revisionsarvode
Forvaltningsarvode

5 Personalkostnader
Styrelsearvode

Loner
Sociala avgifter

6 Avskrivningar
Anlidggningar

Avskrivning sker enligt 5-arig plan. 1/5.

7 Ovriga rinteintiikter och liknande resultatposter

Rinteintikter
Ovriga finansiella intikter ej skattepl.

8 Rintekostnader och liknande resultatposter
Rintekostnader
Finansiella kostnader ej avdragsgilla

77 343
34 271
63 051
185118
1426 681
6159
7:851

36 529
11723
44 872

0

1893 298

21 580
0

2 600
48 997
100 177

60 400
36012
27 367
123 779

39 334

11202

11 208

631
200
831

6(8)

73243
41 846
70341
126 417
1.259982
5033
3224
32176
11258
41250
837

1 665 607

10940
13105

64 387
88 432

70 000
44 960
29 560
144 520

8401
104
8 505

196
2325
2521
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9 Byggnader

Ackumulerade anskaffningsvirden
Anldggning
Utgaende ackumulerade anskaffningsvirden (netto)

Ackumulerade avskrivningar enligt plan

Arets avskrivningar enligt plan
Utgaende ackumulerade avskrivningar enligt plan

Utgiende bokfort viirde

Avser pannanlidggning. Ny brinnare till oljepanna. 5-arig avskrivningsplan.

10 Forutbetalda kostnader och upplupna intikter

Forutbetalda forsidkringspremie
Upplupna inkomstrintor

11 Fordndring eget kapital

Underhalls & Underhills &

196 670
196 670

-39 334
-39 334

157 336

1/5.

37 638
98
37736

Balanserat

fornyelsefond 1férnyelsefond 2 resultat

Belopp vid arets ingéng 478 042 73310
Disposition av féregiende

ars resultat

Arets resultat

Belopp vid arets utgang 478 042 73 310

12 Ovriga skulder

Killskatt
Ovr kortfr skulder

-8 560

2000

-6 560

930
641
1571

7(8)

36 529
104
36 633

Arets

resultat
2 000

-2 000
4512
4 512

2781
641
3422
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13 Upplupna kostnader och forutbetalda intikter

Upplupna léner och arvoden 63 600 70 000
Upplupna sociala avgifter 18 479 20336
Forutbetalda hyror och avgifter 277 326 387 355
Upplupna avtalskostnader 3736 3750
Upplupna va-avgifter 0 1222
Upplupen uppvirmning 29 375 28 821
Upplupna elavgifter 16 608 0
Upplupna reparationer/underhall 11 535 106 875
Upplupna 8vriga kostnader 0 7 646

420 659 626 005

Vallentuna den /z oo Ydpif_ 6 |

Ola Persson  Eva Holmberg Seigerud™

s ///[//,«,// /7 %/2, b/s//w

Nlls Welander Krystyna Przybylski

£l 20
c;/?z’q C/;f,/z,f‘b /’J/k U
Vivi-Ann Wistréom

Revisorspateckning

Vir revisionsberittelse har avgivits

Bjorn Lindgvist Anders Hellberg
Revisor Revisor
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